Rozstrzygnięcie postępowania przetargowego wg kryterium – cena oferty 100% 

Zamawiający: 
Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Tarnobrzegu 

Przedmiot zamówienia: 
„Remont Sanitariatów” 

Lp Kwota Oferty Nazwa i adres firmy Uzyskane pkt. 

1 

kwota oferty 99.948,65 słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset czterdzieści osiem złotych 65/100 brutto. 

Zakład Usługowy Remontowo-
Budowlany Janusz Madej, Andrzej 

Babirecki  
ul. Nowowiejska 26 
39-400 Tarnobrzeg 

100 

2 

kwota oferty 102. 236,90 słownie sto dwa tysiące dwieście trzydzieści 
sześć złotych 90/100 brutto. 

Zakład Budowlany Stanisław 
Andrysiewicz 

ul. Kopernika 32 
39-400 Tarnobrzeg 

97,8 

3 

kwota oferty 38.899,35 słownie: trzydzieści osiem tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 35/100 brutto 

BELGIPS PHU Renata Bryła 
ul. Żółkiewskiego 7/168 

27-600 Sandomierz 

Oferta wykluczona  
(art.89.1 p.4 Ustawy-prawo 

zamówień publicznych) 

Dyrektor L.O. 

mgr Dariusz Bożek